EVODRAIN
VANDENS SURINKIMO SISTEMOS PASTATAMS
DRENAŽO SISTEMA
2
EVODRAIN Vandens surinkimo sistemos pastatams

8
EVODRAIN Vandens surinkimo sistemos pastatams
Kodas Nominalus dydis
818037163000800000 63 75 90 110
Kodas Nominalus dydis
818010163000800000 63 75 90 110
Kodas Nominalus dydis
818106165000800000 110/63
818106167000800000 125/63
818106171000000000 125-160/90
8181061A6000000000 160-200/125
Kodas Nominalus dydis
8030130630033D0000 63
8030130750033D0000 75
8030130900033D0000 90
8030131100033D0000 110
8030131250033D0000 125
8030131600033D0000 160
Universalus trišakis 90°
Universali alkūnė 90°
Redukcinis trišakis 90° (balninio tipo)
Mova